
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Torneo 22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B 2112026B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 17-12-2021 - 19-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - D 'ASCENZO M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Graziani Emma

1Di Cerbo Alfredo

2
Grasso Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Graziani Emma 4.5 ITA 12.0012.008.50 10.501694 1535 1872 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 14 NC Di Cerbo Alfredo 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.751591 1517 1728 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 22 NC Grasso Giuseppe 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001529 1630 1871 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1962

4 27 NC Desideri Enrico 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1469 1625 1866 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

5 1 NC Regini Luca 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 1745 1587 1478 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

6 32 NC Cavoli Stefano 3.5 ITA 12.5012.508.00 6.75 1337 1626 1722 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2004

7 16 NC Scrocco Stefano 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1588 1547 1697 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

8 3 NC Cangiano Federico 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.00 1721 1567 1717 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

9 28 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA 15.5017.5011.009.25 1462 1605 1678 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2011

10 11 NC Di Martino Antonio 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1616 1477 1550 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 26 NC Zanchini Pablo 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.75 1475 1631 1704 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2005

12 20 NC Spada Vittoria 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1550 1607 1680 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

13 8 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1658 1486 1558 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

14 6 NC Pocognoli Gianfranco3.0 ITA 10.5012.006.50 6.25 1678 1486 1559 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

15 24 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.00 1493 1621 1593 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

16 15 NC Arena Giovanni 2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 1590 1560 1561 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

17 18 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1580 1658 1535 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2004

18 17 NC Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1580 1588 1559 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

19 7 NC Veri ' Giustino 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.25 1667 1552 1481 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

20 12 NC Mircoli Filippo 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1596 1486 1415 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

21 2 NC Cerasoli Mauro 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.25 1730 1534 1463 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1945

22 9 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1645 1539 1540 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

23 31 NC Arduini Nino Agostino T.2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1348 1577 1506 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

24 23 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1506 1650 1579 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

25 10 NC Castagna Celestino 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1636 1615 1467 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1960

26 19 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 10.5012.007.00 4.00 1570 1642 1494 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1950

27 30 NC Camarda Giuseppe 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 1353 1575 1427 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

28 4 NC Miosi Francesco 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1710 1560 1411 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

29 29 NC Serafini Luigi 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1455 1560 1412 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

30 13 NC Cellucci Davide 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.50 1591 1544 1352 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1962

31 25 NC Romanella Luigino 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1487 1564 1325 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

32 21 NC Murra Mattia 0.0 ITA 10.0011.505.50 0.00 1541 1471 737 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Arduini Nino Agostino T.ITA ABR PE 1348 1577 1506 1992 M 2891250 174880

15 NC Arena Giovanni ITA PUG BR 1590 1560 1561 1984 M 2822151 162441

30 NC Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1353 1575 1427 1963 M 817473 109720

3 NC Cangiano Federico ITA CAM CE 1721 1567 1717 1964 M 821454 100392

23 NC Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1506 1650 1579 1956 M 829056 111678

10 NC Castagna Celestino ITA TRE TN 1636 1615 1467 1960 M 834750 102737

32 NC Cavoli Stefano ITA LAZ RI 1337 1626 1722 2004 M 2879153 174357

13 NC Cellucci Davide ITA ABR PE 1591 1544 1352 1962 M 821780 103753

2 NC Cerasoli Mauro ITA ABR AQ 1730 1534 1463 1945 M 834815 107470

17 NC Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1580 1588 1559 1994 M 2863311 125994

18 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1580 1658 1535 2004 M 2814116 151468

19 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1570 1642 1494 1950 M 811343 102811

27 NC Desideri Enrico ITA LAZ RM 1469 1625 1866 1976 M 28538870 100349

14 NC Di Cerbo Alfredo ITA EMI MO 1591 1517 1728 2007 M 2870725 171875

11 NC Di Martino Antonio ITA ABR TE 1616 1477 1550 1947 M 810819 103988

9 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1645 1539 1540 2007 M 2835709 161827

22 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1529 1630 1871 1962 M 28508211 179852

5 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1694 1535 1872 2005 F 2838716 161874

4 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1710 1560 1411 1992 M 2835075 166650

12 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1596 1486 1415 1947 M 816485 104742

21 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1541 1471 737 2011 M 2889469 177146

28 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1462 1605 1678 2011 M 2868623 176086

6 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1678 1486 1559 1966 M 2826726 165221

24 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1493 1621 1593 2004 M 2825690 164209

1 NC Regini Luca ITA LAZ RM 1745 1587 1478 1972 M 109712

25 NC Romanella Luigino ITA LAZ RM 1487 1564 1325 1956 M 28513479 108820

16 NC Scrocco Stefano ITA ABR AQ 1588 1547 1697 2004 M 28548256 191058

29 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1455 1560 1412 2006 M 2872779 167629

20 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1550 1607 1680 2007 F 2839747 168211

8 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1658 1486 1558 2012 M 28548655 190220

7 NC Veri ' Giustino ITA LOM MI 1667 1552 1481 1970 M 860352 117229

26 NC Zanchini Pablo ITA LAZ RM 1475 1631 1704 2005 M 28560728 194154
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22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Regini Luca 3.5 ITA | 17 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 24 N 1 | 5 B 0 | 1

21 2 NC Cerasoli Mauro 2.0 ITA | 18 N Â½ | 22 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 32 B 0 | 1

8 3 NC Cangiano Federico 3.5 ITA | 19 B Â½ | 10 N 1 | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 24 B 1 | 1

28 4 NC Miosi Francesco 1.5 ITA | 20 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 15 B 0 | 7 N Â½ | -1

1 5 NC Graziani Emma 4.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 28 B Â½ | 32 B 1 | 1 N 1 | 1

14 6 NC Pocognoli Gianfranco 3.0 ITA | 22 N Â½ | 26 B 0 | 19 N Â½ | 30 B 1 | 23 N 1 | -1

19 7 NC Veri ' Giustino 2.0 ITA | 23 B 1 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 27 N 0 | 4 B Â½ | 1

13 8 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 24 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 26 B 1 | 27 B 0 | 1

22 9 NC Di Pasquale Karol 2.0 ITA | 25 B 1 | 24 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0

25 10 NC Castagna Celestino 1.5 ITA | 26 N Â½ | 3 B 0 | 2 B Â½ | 17 N 0 | 19 B Â½ | 1

10 11 NC Di Martino Antonio 3.0 ITA | 27 B 1 | 28 N 0 | 17 B 1 | 31 N 1 | 22 B 0 | 1

20 12 NC Mircoli Filippo 2.0 ITA | 28 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 19 B 1 | 26 N 0 | -1

30 13 NC Cellucci Davide 1.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 31 N 0 | 2 N 0 | 9 B 0 | 0

2 14 NC Di Cerbo Alfredo 4.0 ITA | 30 N 1 | 1 B Â½ | 26 N Â½ | 20 B 1 | 28 N 1 | -1

16 15 NC Arena Giovanni 2.5 ITA | 31 B 1 | 5 B 0 | 27 N 0 | 4 N 1 | 17 B Â½ | 1

7 16 NC Scrocco Stefano 3.5 ITA | 32 N 0 | 29 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 18 N 1 | -1

18 17 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 10 B 1 | 15 N Â½ | -1

17 18 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA | 2 B Â½ | 19 N 1 | 1 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

26 19 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA | 3 N Â½ | 18 B 0 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 10 N Â½ | -1

12 20 NC Spada Vittoria 3.0 ITA | 4 B 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 14 N 0 | 31 B 1 | 1

32 21 NC Murra Mattia 0.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 0 | 30 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | -1

3 22 NC Grasso Giuseppe 4.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 1 | 7 N 1 | 28 B Â½ | 11 N 1 | -1

24 23 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 4 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | -1

15 24 NC Pulsone Marco 2.5 ITA | 8 B 1 | 9 B 1 | 32 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 1

31 25 NC Romanella Luigino 1.0 ITA | 9 N 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 29 B Â½ | 30 N Â½ | -1

11 26 NC Zanchini Pablo 3.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 1

4 27 NC Desideri Enrico 4.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | -1

9 28 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA | 12 B 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 22 N Â½ | 14 B 0 | 1

29 29 NC Serafini Luigi 1.5 ITA | 13 N 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 1 | -1

27 30 NC Camarda Giuseppe 1.5 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 25 B Â½ | 1

23 31 NC Arduini Nino Agostino T.2.0 ITA | 15 N 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | -1

6 32 NC Cavoli Stefano 3.5 ITA | 16 B 1 | 0 1 | 24 B Â½ | 5 N 0 | 2 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Arduini Nino Agostino T.ITA 1348 5 2.00 1.06 0.94 1577.601506 1992 M 2891250 174880

15 NC Arena Giovanni ITA 1590 5 2.50 2.67 -0.17 1560.201561 1984 M 2822151 162441

30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 5 1.50 1.12 0.38 1575.401427 1963 M 817473 109720

3 NC Cangiano Federico ITA 1721 5 3.50 3.52 -0.02 1567.401717 1964 M 821454 100392

23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 5 2.00 1.55 0.45 1650.801579 1956 M 829056 111678

10 NC Castagna Celestino ITA 1636 5 1.50 2.63 -1.13 1615.201467 1960 M 834750 102737

32 NC Cavoli Stefano ITA 1337 4 2.50 0.67 1.83 1626.251722 2004 M 2879153 174357

13 NC Cellucci Davide ITA 1591 4 1.00 2.21 -1.21 1544.501352 1962 M 821780 103753

2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 5 2.00 3.70 -1.7 1534.601463 1945 M 834815 107470

17 NC Ciao Angelo RaffaeleITA 1580 4 2.50 2.15 0.35 1588.001559 1994 M 2863311 125994

18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580 3 1.50 1.30 0.2 1658.251535 2004 M 2814116 151468

19 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1570 5 1.50 2.01 -0.51 1642.201494 1950 M 811343 102811

27 NC Desideri Enrico ITA 1469 5 4.00 1.46 2.54 1625.401866 1976 M 28538870 100349

14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 4 3.50 2.69 0.81 1517.001728 2007 M 2870725 171875

11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 5 3.00 3.41 -0.41 1477.601550 1947 M 810819 103988

9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645 4 2.00 2.57 -0.57 1539.751540 2007 M 2835709 161827

22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 5 4.00 1.82 2.18 1630.601871 1962 M 28508211 179852

5 NC Graziani Emma ITA 1694 4 3.50 3.02 0.48 1535.001872 2005 F 2838716 161874

4 NC Miosi Francesco ITA 1710 5 1.50 3.47 -1.97 1560.001411 1992 M 2835075 166650

12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 5 2.00 3.24 -1.24 1486.201415 1947 M 816485 104742

21 NC Murra Mattia ITA 1541 5 0.00 2.96 -2.96 1471.20737 2011 M 2889469 177146

28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 5 3.00 1.56 1.44 1605.201678 2011 M 2868623 176086

6 NC Pocognoli GianfrancoITA 1678 5 3.00 3.71 -0.71 1486.601559 1966 M 2826726 165221

24 NC Pulsone Marco ITA 1493 4 2.50 1.50 1 1621.201593 2004 M 2825690 164209

25 NC Romanella Luigino ITA 1487 5 1.00 2.00 -1 1564.201325 1956 M 28513479 108820

16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 5 3.50 2.74 0.76 1547.601697 2004 M 28548256 191058

29 NC Serafini Luigi ITA 1455 5 1.50 1.79 -0.29 1560.601412 2006 M 2872779 167629

20 NC Spada Vittoria ITA 1550 5 3.00 2.10 0.9 1607.401680 2007 F 2839747 168211

8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 5 3.00 3.64 -0.64 1486.001558 2012 M 28548655 190220

7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 5 2.00 3.26 -1.26 1552.801481 1970 M 860352 117229

26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 5 3.00 1.47 1.53 1631.801704 2005 M 28560728 194154
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Regini Luca ITA 1745 0 0.00 3.50 0 0 1587.601478 1972 M 109712
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Regini Luca ITA 1745   |  17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 1 - 0

2 18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580   |  2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 Â½ - Â½

3 3 NC Cangiano Federico ITA 1721   |  19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 Â½ - Â½

4 20 NC Spada Vittoria ITA 1550   |  4 NC Miosi Francesco ITA 1710 1 - 0

5 5 NC Graziani Emma ITA 1694   |  21 NC Murra Mattia ITA 1541 1 - 0

6 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529   |  6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 Â½ - Â½

7 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667   |  23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 1 - 0

8 24 NC Pulsone Marco ITA 1493   |  8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 1 - 0

9 9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645   |  25 NC Romanella Luigino ITA 1487 1 - 0

10 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475   |  10 NC Castagna Celestino ITA 1636 Â½ - Â½

11 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616   |  27 NC Desideri Enrico ITA 1469 1 - 0

12 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462   |  12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 1 - 0

13 13 NC Cellucci Davide ITA 1591   |  29 NC Serafini Luigi ITA 1455 1 - 0

14 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353   |  14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 0 - 1

15 15 NC Arena Giovanni ITA 1590   |  31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 1 - 0

16 32 NC Cavoli Stefano ITA 1337   |  16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Di Cerbo Alfredo 1 ITA 1591   |  1 NC Regini Luca 1 ITA 1745 Â½ - Â½

2 15 NC Arena Giovanni 1 ITA 1590   |  5 NC Graziani Emma 1 ITA 1694 0 - 1

3 20 NC Spada Vittoria 1 ITA 1550   |  7 NC Veri ' Giustino 1 ITA 1667 Â½ - Â½

4 24 NC Pulsone Marco 1 ITA 1493   |  9 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1645 1 - 0

5 28 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1462   |  11 NC Di Martino Antonio 1 ITA 1616 1 - 0

6 2 NC Cerasoli Mauro 0.5 ITA 1730   |  22 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1529 0 - 1

7 10 NC Castagna Celestino 0.5 ITA 1636   |  3 NC Cangiano Federico 0.5 ITA 1721 0 - 1

8 6 NC Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1678   |  26 NC Zanchini Pablo 0.5 ITA 1475 0 - 1

9 19 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1570   |  18 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1580 0 - 1

10 4 NC Miosi Francesco 0 ITA 1710   |  23 NC Carlozzi Giovanni 0 ITA 1506 0 - 1

11 8 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1658   |  25 NC Romanella Luigino 0 ITA 1487 1 - 0

12 12 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1596   |  27 NC Desideri Enrico 0 ITA 1469 0 - 1

13 16 NC Scrocco Stefano 0 ITA 1588   |  29 NC Serafini Luigi 0 ITA 1455 1 - 0

14 17 NC Ciao Angelo Raffaele 0 ITA 1580   |  30 NC Camarda Giuseppe 0 ITA 1353 1 - 0

15 21 NC Murra Mattia 0 ITA 1541   |  31 NC Arduini Nino Agostino T.0 ITA 1348 0 - 1

16 13 NC Cellucci Davide 1 ITA 1591   |  0 - F

17 32 NC Cavoli Stefano 1 ITA 1337   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Graziani Emma 2 ITA 1694   |  28 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1462 Â½ - Â½

2 32 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1337   |  24 NC Pulsone Marco 2 ITA 1493 Â½ - Â½

3 1 NC Regini Luca 1.5 ITA 1745   |  18 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1580 1 - 0

4 3 NC Cangiano Federico 1.5 ITA 1721   |  20 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1550 Â½ - Â½

5 7 NC Veri ' Giustino 1.5 ITA 1667   |  22 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1529 0 - 1

6 26 NC Zanchini Pablo 1.5 ITA 1475   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 1.5 ITA 1591 Â½ - Â½

7 23 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1506   |  8 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1658 0 - 1

8 9 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1645   |  16 NC Scrocco Stefano 1 ITA 1588 0 - 1

9 11 NC Di Martino Antonio 1 ITA 1616   |  17 NC Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1580 1 - 0

10 31 NC Arduini Nino Agostino T.1 ITA 1348   |  13 NC Cellucci Davide 1 ITA 1591 1 - 0

11 27 NC Desideri Enrico 1 ITA 1469   |  15 NC Arena Giovanni 1 ITA 1590 1 - 0

12 10 NC Castagna Celestino 0.5 ITA 1636   |  2 NC Cerasoli Mauro 0.5 ITA 1730 Â½ - Â½

13 19 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1570   |  6 NC Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1678 Â½ - Â½

14 25 NC Romanella Luigino 0 ITA 1487   |  4 NC Miosi Francesco 0 ITA 1710 0 - 1

15 29 NC Serafini Luigi 0 ITA 1455   |  12 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1596 0 - 1

16 30 NC Camarda Giuseppe 0 ITA 1353   |  21 NC Murra Mattia 0 ITA 1541 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1493   |  1 NC Regini Luca 2.5 ITA 1745 0 - 1

2 5 NC Graziani Emma 2.5 ITA 1694   |  32 NC Cavoli Stefano 2.5 ITA 1337 1 - 0

3 22 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1529   |  28 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 1462 Â½ - Â½

4 16 NC Scrocco Stefano 2 ITA 1588   |  3 NC Cangiano Federico 2 ITA 1721 Â½ - Â½

5 8 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1658   |  26 NC Zanchini Pablo 2 ITA 1475 1 - 0

6 31 NC Arduini Nino Agostino T.2 ITA 1348   |  11 NC Di Martino Antonio 2 ITA 1616 0 - 1

7 14 NC Di Cerbo Alfredo 2 ITA 1591   |  20 NC Spada Vittoria 2 ITA 1550 1 - 0

8 27 NC Desideri Enrico 2 ITA 1469   |  7 NC Veri ' Giustino 1.5 ITA 1667 1 - 0

9 2 NC Cerasoli Mauro 1 ITA 1730   |  13 NC Cellucci Davide 1 ITA 1591 1 - 0

10 4 NC Miosi Francesco 1 ITA 1710   |  15 NC Arena Giovanni 1 ITA 1590 0 - 1

11 6 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1678   |  30 NC Camarda Giuseppe 1 ITA 1353 1 - 0

12 17 NC Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1580   |  10 NC Castagna Celestino 1 ITA 1636 1 - 0

13 12 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1596   |  19 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1570 1 - 0

14 21 NC Murra Mattia 0 ITA 1541   |  23 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1506 0 - 1

15 25 NC Romanella Luigino 0 ITA 1487   |  29 NC Serafini Luigi 0 ITA 1455 Â½ - Â½

16 18 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1580   |  1 - F

17 9 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1645   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Regini Luca 3.5 ITA 1745   |  5 NC Graziani Emma 3.5 ITA 1694 0 - 1

2 8 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1658   |  27 NC Desideri Enrico 3 ITA 1469 0 - 1

3 11 NC Di Martino Antonio 3 ITA 1616   |  22 NC Grasso Giuseppe 3 ITA 1529 0 - 1

4 28 NC Nassa Nicolas 3 ITA 1462   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 3 ITA 1591 0 - 1

5 3 NC Cangiano Federico 2.5 ITA 1721   |  24 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1493 1 - 0

6 18 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1580   |  16 NC Scrocco Stefano 2.5 ITA 1588 0 - 1

7 2 NC Cerasoli Mauro 2 ITA 1730   |  32 NC Cavoli Stefano 2.5 ITA 1337 0 - 1

8 23 NC Carlozzi Giovanni 2 ITA 1506   |  6 NC Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1678 0 - 1

9 26 NC Zanchini Pablo 2 ITA 1475   |  12 NC Mircoli Filippo 2 ITA 1596 1 - 0

10 15 NC Arena Giovanni 2 ITA 1590   |  17 NC Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1580 Â½ - Â½

11 20 NC Spada Vittoria 2 ITA 1550   |  31 NC Arduini Nino Agostino T.2 ITA 1348 1 - 0

12 7 NC Veri ' Giustino 1.5 ITA 1667   |  4 NC Miosi Francesco 1 ITA 1710 Â½ - Â½

13 13 NC Cellucci Davide 1 ITA 1591   |  9 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1645 0 - 1

14 10 NC Castagna Celestino 1 ITA 1636   |  19 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1570 Â½ - Â½

15 30 NC Camarda Giuseppe 1 ITA 1353   |  25 NC Romanella Luigino 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

16 29 NC Serafini Luigi 0.5 ITA 1455   |  21 NC Murra Mattia 0 ITA 1541 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

1 Regini Luca
NC ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 0 Perf: 1478 Media: 1587.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 165 0.72 1 1 1

2 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 154 0.71 Â½ 1 1

3 B 18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580 165 0.72 1 2 2

4 N 24 NC Pulsone Marco ITA 1493 252 0.81 1 3 3

5 B 5 NC Graziani Emma ITA 1694 51 0.57 0 3 3

3.53 3 3

2 Cerasoli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1463 Media: 1534.60 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 201 0.76 0 0 0

3 N 10 NC Castagna Celestino ITA 1636 94 0.63 Â½ 0 0

4 B 13 NC Cellucci Davide ITA 1591 139 0.69 1 1 1

5 B 32 NC Cavoli Stefano ITA 1337 393 0.92 0 1 1

3.7 1 1

3 Cangiano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1717 Media: 1567.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 10 NC Castagna Celestino ITA 1636 85 0.62 1 1 1

3 B 20 NC Spada Vittoria ITA 1550 171 0.73 Â½ 1 1

4 N 16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 133 0.68 Â½ 1 1

5 B 24 NC Pulsone Marco ITA 1493 228 0.79 1 2 2

3.52 2 2

4 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1411 Media: 1560.00 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Spada Vittoria ITA 1550 160 0.71 0 0 0

2 B 23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 204 0.76 0 0 0

3 N 25 NC Romanella Luigino ITA 1487 223 0.78 1 1 1

4 B 15 NC Arena Giovanni ITA 1590 120 0.66 0 1 1

5 N 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 43 0.56 Â½ 1 1

3.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

5 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1872 Media: 1535.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Murra Mattia ITA 1541 153 0.7 1 1 1

2 N 15 NC Arena Giovanni ITA 1590 104 0.64 1 2 2

3 B 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 232 0.79 Â½ 2 2

4 B 32 NC Cavoli Stefano ITA 1337 357 0.89 1 3 3

5 N 1 NC Regini Luca ITA 1745 1 3 4

3.02 3 4

6 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1559 Media: 1486.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 149 0.7 Â½ 0 0

2 B 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 203 0.76 0 0 0

3 N 19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 108 0.65 Â½ 0 0

4 B 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 325 0.87 1 1 1

5 N 23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 172 0.73 1 2 2

3.71 2 2

7 Veri ' Giustino
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1481 Media: 1552.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 161 0.71 1 1 1

2 N 20 NC Spada Vittoria ITA 1550 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 138 0.69 0 1 1

4 N 27 NC Desideri Enrico ITA 1469 198 0.76 0 1 1

5 B 4 NC Miosi Francesco ITA 1710 -43 0.44 Â½ 1 1

3.26 1 1

8 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1558 Media: 1486.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pulsone Marco ITA 1493 165 0.72 0 0 0

2 B 25 NC Romanella Luigino ITA 1487 171 0.73 1 1 1

3 N 23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 152 0.7 1 2 2

4 B 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 183 0.74 1 3 3

5 B 27 NC Desideri Enrico ITA 1469 189 0.75 0 3 3

3.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

9 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1540 Media: 1539.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Romanella Luigino ITA 1487 158 0.71 1 1 1

2 N 24 NC Pulsone Marco ITA 1493 152 0.7 0 1 1

3 B 16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 57 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 13 NC Cellucci Davide ITA 1591 54 0.58 1 2 2

2.57 2 2

10 Castagna Celestino
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1467 Media: 1615.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 161 0.71 Â½ 0 0

2 B 3 NC Cangiano Federico ITA 1721 -85 0.38 0 0 0

3 B 2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 -94 0.37 Â½ 0 0

4 N 17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 56 0.58 0 0 0

5 B 19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 66 0.59 Â½ 0 0

2.63 0 0

11 Di Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1550 Media: 1477.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Desideri Enrico ITA 1469 147 0.7 1 1 1

2 N 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 154 0.71 0 1 1

3 B 17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 36 0.55 1 2 2

4 N 31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 268 0.83 1 3 3

5 B 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 87 0.62 0 3 3

3.41 3 3

12 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1415 Media: 1486.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 134 0.68 0 0 0

2 B 27 NC Desideri Enrico ITA 1469 127 0.67 0 0 0

3 N 29 NC Serafini Luigi ITA 1455 141 0.69 1 1 1

4 B 19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 26 0.54 1 2 2

5 N 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 121 0.66 0 2 2

3.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

13 Cellucci Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1352 Media: 1544.50 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Serafini Luigi ITA 1455 136 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 243 0.8 0 1 1

4 N 2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 -139 0.31 0 1 1

5 B 9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645 -54 0.42 0 1 1

2.21 1 1

14 Di Cerbo Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1728 Media: 1517.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 238 0.8 1 1 1

2 B 1 NC Regini Luca ITA 1745 Â½ 1 1

3 N 26 NC Zanchini Pablo ITA 1475 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 20 NC Spada Vittoria ITA 1550 41 0.56 1 2 2

5 N 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 129 0.67 1 3 3

2.69 3 3

15 Arena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1561 Media: 1560.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 242 0.8 1 1 1

2 B 5 NC Graziani Emma ITA 1694 -104 0.36 0 1 1

3 N 27 NC Desideri Enrico ITA 1469 121 0.66 0 1 1

4 N 4 NC Miosi Francesco ITA 1710 -120 0.34 1 2 2

5 B 17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 10 0.51 Â½ 2 2

2.67 2 2

16 Scrocco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1697 Media: 1547.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cavoli Stefano ITA 1337 251 0.81 0 0 0

2 B 29 NC Serafini Luigi ITA 1455 133 0.68 1 1 1

3 N 9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645 -57 0.42 1 2 2

4 B 3 NC Cangiano Federico ITA 1721 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580 8 0.51 1 3 3

2.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

17 Ciao Angelo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1559 Media: 1588.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Regini Luca ITA 1745 0 0 0

2 B 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 227 0.79 1 1 1

3 N 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 -36 0.45 0 1 1

4 B 10 NC Castagna Celestino ITA 1636 -56 0.42 1 2 2

5 N 15 NC Arena Giovanni ITA 1590 -10 0.49 Â½ 2 2

2.15 2 2

18 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1535 Media: 1658.25 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 19 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1570 10 0.51 1 1 1

3 N 1 NC Regini Luca ITA 1745 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 -8 0.49 0 1 2

1.3 1 2

19 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1494 Media: 1642.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cangiano Federico ITA 1721 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 18 NC Ciriolo Enrico ITA 1580 -10 0.49 0 0 0

3 B 6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 -108 0.35 Â½ 0 0

4 N 12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 -26 0.46 0 0 0

5 N 10 NC Castagna Celestino ITA 1636 -66 0.41 Â½ 0 0

2.01 0 0

20 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1680 Media: 1607.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Miosi Francesco ITA 1710 -160 0.29 1 1 1

2 B 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 -117 0.34 Â½ 1 1

3 N 3 NC Cangiano Federico ITA 1721 -171 0.27 Â½ 1 1

4 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 -41 0.44 0 1 1

5 B 31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 202 0.76 1 2 2

2.1 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

21 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 737 Media: 1471.20 W-We: -2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Graziani Emma ITA 1694 -153 0.3 0 0 0

2 B 31 NC Arduini Nino Agostino T. ITA 1348 193 0.75 0 0 0

3 N 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 188 0.74 0 0 0

4 B 23 NC Carlozzi Giovanni ITA 1506 35 0.55 0 0 0

5 N 29 NC Serafini Luigi ITA 1455 86 0.62 0 0 0

2.96 0 0

22 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1871 Media: 1630.60 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 -149 0.3 Â½ 0 0

2 N 2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 -201 0.24 1 1 1

3 N 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 -138 0.31 1 2 2

4 B 28 NC Nassa Nicolas ITA 1462 67 0.59 Â½ 2 2

5 N 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 -87 0.38 1 3 3

1.82 3 3

23 Carlozzi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1579 Media: 1650.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 -161 0.29 0 0 0

2 N 4 NC Miosi Francesco ITA 1710 -204 0.24 1 1 1

3 B 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 -152 0.3 0 1 1

4 N 21 NC Murra Mattia ITA 1541 -35 0.45 1 2 2

5 B 6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 -172 0.27 0 2 2

1.55 2 2

24 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1593 Media: 1621.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 -165 0.28 1 1 1

2 B 9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645 -152 0.3 1 2 2

3 N 32 NC Cavoli Stefano ITA 1337 156 0.71 Â½ 2 2

4 B 1 NC Regini Luca ITA 1745 0 2 2

5 N 3 NC Cangiano Federico ITA 1721 -228 0.21 0 2 2

1.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

25 Romanella Luigino
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1325 Media: 1564.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Di Pasquale Karol ITA 1645 -158 0.29 0 0 0

2 N 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 -171 0.27 0 0 0

3 B 4 NC Miosi Francesco ITA 1710 -223 0.22 0 0 0

4 B 29 NC Serafini Luigi ITA 1455 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 30 NC Camarda Giuseppe ITA 1353 134 0.68 Â½ 0 0

2 0 0

26 Zanchini Pablo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1704 Media: 1631.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Castagna Celestino ITA 1636 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 -203 0.24 1 1 1

3 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 -183 0.26 0 1 1

5 B 12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 -121 0.34 1 2 2

1.47 2 2

27 Desideri Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1866 Media: 1625.40 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 -147 0.3 0 0 0

2 N 12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 -127 0.33 1 1 1

3 B 15 NC Arena Giovanni ITA 1590 -121 0.34 1 2 2

4 B 7 NC Veri ' Giustino ITA 1667 -198 0.24 1 3 3

5 N 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1658 -189 0.25 1 4 4

1.46 4 4

28 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1678 Media: 1605.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 -134 0.32 1 1 1

2 B 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 -154 0.29 1 2 2

3 N 5 NC Graziani Emma ITA 1694 -232 0.21 Â½ 2 2

4 N 22 NC Grasso Giuseppe ITA 1529 -67 0.41 Â½ 2 2

5 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 -129 0.33 0 2 2

1.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

29 Serafini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1412 Media: 1560.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cellucci Davide ITA 1591 -136 0.32 0 0 0

2 N 16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 -133 0.32 0 0 0

3 B 12 NC Mircoli Filippo ITA 1596 -141 0.31 0 0 0

4 N 25 NC Romanella Luigino ITA 1487 -32 0.46 Â½ 0 0

5 B 21 NC Murra Mattia ITA 1541 -86 0.38 1 1 1

1.79 1 1

30 Camarda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1427 Media: 1575.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1591 -238 0.2 0 0 0

2 N 17 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1580 -227 0.21 0 0 0

3 B 21 NC Murra Mattia ITA 1541 -188 0.26 1 1 1

4 N 6 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1678 -325 0.13 0 1 1

5 B 25 NC Romanella Luigino ITA 1487 -134 0.32 Â½ 1 1

1.12 1 1

31 Arduini Nino Agostino T.
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1506 Media: 1577.60 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Arena Giovanni ITA 1590 -242 0.2 0 0 0

2 N 21 NC Murra Mattia ITA 1541 -193 0.25 1 1 1

3 B 13 NC Cellucci Davide ITA 1591 -243 0.2 1 2 2

4 B 11 NC Di Martino Antonio ITA 1616 -268 0.17 0 2 2

5 N 20 NC Spada Vittoria ITA 1550 -202 0.24 0 2 2

1.06 2 2

32 Cavoli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1722 Media: 1626.25 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Scrocco Stefano ITA 1588 -251 0.19 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 24 NC Pulsone Marco ITA 1493 -156 0.29 Â½ 1 2

4 N 5 NC Graziani Emma ITA 1694 -357 0.11 0 1 2

5 N 2 NC Cerasoli Mauro ITA 1730 -393 0.08 1 2 3

0.67 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

22Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2112026B)
Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Regini Luca ITA 5 3.5 1587 1627 1745 1972 M 109712
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